
                                     2013年4月10日 

保護者の皆様 

    貝塚市立東山小学校 

校長  深井 利恵子 

家庭訪問のお知らせ 

 あちこちでたんぽぽが咲き始め、さわやかな季節を迎えました。保護者の皆様方には、ます

ますご健勝のことと存じます。 

 さて、家庭訪問を下記のように実施いたしますので、よろしくお願い申し上げます。 

                  記 

１.趣  旨 

 

２.期  日 

 
 

３.時  間    
 

４.方  法 

 
 

５.下  校 

 
 

６.お 願 い    

 

 

 

 

――――――――――――――＜切り取り線＞―――――――――――――― 

家 庭 訪 問 希 望 表 

（    ）年（   ）組  児童氏名（               ） 
 

 ☆都合のつかない日に × をつけてください。 

（  ）４月３０日（火）  （  ）５月 １日（水） 

（  ）５月 ２日（木）  （  ）５月 ７日（火） 

 

☆特に希望あれば､時間帯をお書きください｡⇒ 
 

・１家庭につき、１０分以内でお願いします。 

・あらかじめ担任に聞きたいことは、整理しておいて下さい。 

4月 3０日 (火曜日)  5月 1日 (水曜日) 

5月 2日 (木曜日)  5月 ７日 (火曜日) 

 

児童の家庭での生活と学校での生活について情報を交換し合うこと

により、学校と家庭の連絡を密にし、相互理解を深める。 

・時間につきましては、 2:00～ 5:00 です。 

・実施日の授業は、４校時まで行います。 

・給食終了後、午後 １時４５分に下校します。 

・「家庭訪問希望表」を配布しますので、４月１5日(月)までに提出して

ください。 

・担任が調整をして、後日、訪問させていただく日程をお知らせします。 

   時ごろ～   時ごろ 


